
Commune de 

FLERS 

61100 

Date Arrêté Nature 
Date de mise en ligne sur le 

site internet 

06.03.2024 SG-24.97 5.3 06 MARS 2024 

REGISTRE DE LA DIRECTION DES SERVICES AU PUBLIC 

 

 

 
Folio n° 

ARRETE 
 

 

OBJET 

C.C.A.S. 

 
REMPLACEMENT D’UN MEMBRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 

DU C.C.A.S. SUITE A DECES 

 

TD/EA 

 

 

Le Maire de la Ville de FLERS, Président du C.C.A.S., 
 
VU l’article L.123.6 du Code de l’Action Sociale et des Familles, 
 
VU les articles R.123-1 et suivants du Code de l’Action Sociale et des Familles, 
 
VU l’arrêté n° SG-20.257 du 23 juin 2020 nommant Monsieur Jean-Jacques LEMEE 

administrateur du C.C.A.S. de Flers, 
 

VU le décès de Monsieur Jean-Jacques LEMEE, 
 
CONSIDERANT qu’il y a lieu de procéder au remplacement de Monsieur Jean-Jacques 

LEMEE, 
 
 

ARRETE 
 
 

ARTICLE 1 NOMINATION 
 

Est nommée membre du Conseil d’Administration du Centre Communal d’Action 
Sociale de Flers : 

 
Madame Brigitte LEVOYER en qualité de représentante des associations œuvrant 

dans le domaine de l’insertion et de la lutte contre les exclusions, sur proposition de Solidarité 
Bocage, reçue le 5 mars 2024. 
 
 
ARTICLE 2 EXPIRATION 

 
Conformément à l’article R-123-13 du Code de l’Action Sociale et des Familles, en cas 

de remplacement d’un membre du conseil d’administration avant la date du renouvellement 
du conseil, les fonctions du nouveau membre expirent à la date où auraient cessé celles du 
membre remplacé, c’est-à-dire à l’expiration du mandat des administrateurs issus du Conseil 
Municipal. 

 
 



 
 

 

ARTICLE 3 RECOURS 
 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif (3 rue 
Arthur Leduc - CS 25086 - 14000 CAEN Cedex 4) dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification. 
 
 
ARTICLE 4 EXECUTION 

 
Le Directeur Général des Services de la Ville de Flers est chargé de l’exécution du 

présent arrêté. 
 
 
 
 
 

Fait à FLERS, le 6 mars 2024 
 
 
 
 

Le Maire, 
 
 
 
 
 

Yves GOASDOUE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Notifié à l’intéressée 

le 
Signature de 
l’intéressée 

Brigitte LEVOYER   

 
 
 




